
 

 

Pasi Hujasen lähettikirje 2/2021, 26.2.2021 

Remontit jatkuvat 
 

Olen jo useamman kerran ajatellut, että kun saan pari työtä tehtyä, remontit loppuvat. Mutta jostain 
tulee aina uusia ”projekteja”. Ensi viikolla pitäisi maalata Pyhän Sydämen kappelin lattiaa ja tehdä 
flyygelille alusta, ettei se riko lautalattiaa. 
 
Alla on kuva eräästä Taaitsan kylässä sijaitsevan kerrostalon portaikossa olevasta 
”sähkökeskuksesta”. Johdot ovat ”vapaana”, kansi oli auki eikä sitä varmaan enää kiinni saakaan. 
 
Onneksi Suomessa vain harvoin törmää tuollaisiin virityksiin. 

Kun asuin Vasilin saarella, siellä asuntoa lähellä sijainneen katulampun johdot olivat ulkona tolpasta – 

suojakansi oli kadonnut johonkin. Johdot olivat noin puolen metrin korkeudella eli pieni lapsikin ylettyi 

niihin. 
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Maaseudulla palaa paljon taloja ja usein syynä ovat huonot sähköjohdot. On toki syytä muistaa, että 
vielä parikymmentä vuotta sitten oli vaikeaa löytää rakennusmateriaaleja – vielä nykyäänkin näkee 
taloja, joiden ”kattopeltinä” on joku ulkomainoksena toiminut suuri muovi. 
 
Ikävä kyllä asioihin vaikuttaa myös työmoraali: ei se nyt ole niin tarkkaa. Mutta ikävä kyllä täytyy 
sanoa, että Suomessa remontteja tehdessäni olen monta kertaa törmännyt huonoon työnlaatuun. 
 
Pyhän Sydämen kappelissa kirkkosaliin vievät ovet ottivat kiinni lattiaan. Ei oltu otettu huomioon sitä, 
että eteisaulan lattia oli pari senttiä ylempänä kuin kirkkosalin lattia. Ovet olivat yksinkertaisesti liian 
pitkät. Niinpä Jorma Arkkilan ja Jari Rankisen kanssa jouduimme lyhentämään ovia sirkkelillä ja 
hiomakoneella. Joku saattaa ajatella: ”Sitä ne virolaiset työmiehet tietävät...” Mutta remontti tehtiin 
1990-luvun alussa eli kaikki työntekijät olivat suomalaisia. 
 

 

Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta 

1. Aleksei Navalnyj menetti mielipidevanki-asemansa 
Amnesty International peruutti Aleksei Navalnyjn aseman mielipidevankina, kun järjestölle valitettiin 
hänen rasistisista lausunnoistaan kymmenkunta vuotta sitten. Amnestyn periaate on, että 
mielipidevangiksi ei voida hyväksyä henkilöä, joka on kehottanut väkivaltaan jotain kansanosaa 
vastaan – tässä tapauksessa kyse oli Kaukasuksesta tulleista siirtotyöläisistä. 
Tapaus on aiheuttanut paljon keskustelua. Osa pitää sitä Venäjän johdon propagandavoittona. 
Jota se tietysti olikin. Mutta Navalnyj ei ole koskaan perunut tai pyytänyt anteeksi rasistisia 
lausuntojaan. 
Tämä on yksi osoitus siitä, että läheskään aina länsimaiset tiedotusvälineet eivät tunne Venäjän 
asioita kovin syvästi. 

2. Toinen tuomio 
Navalnyj sai toisenkin tuomion: hänet tuomittiin sakkoihin (850000 ruplaa, noin 9350 euroa) siitä, 
että hän oli kutsunut 94-vuotiasta sotaveteraania petturiksi, koska tämä oli kannattanut Venäjän 
uutta perustuslakia. 
Venäjällä sotaveteraaneja ei auta haukkua. Duumassa on käsittelyssä lakiehdotus, joka kieltää 
sotaveteraanien loukkaamisen. 
Lisäksi Navalnyjn lausunto on ongelmallinen: jos joku on eri mieltä minun kanssani, hän on petturi. 
Vaikea silloin on kritisoida valtion johtoa mielipidevapauden rajoittamisesta, jos itse hyökkää 
”toisinajattelijoita” vastaan. 

3. Epämääräistä tiedotusta 
Lehdissä on kerrottu, että Yhdysvallat haluaa, ettei Itämeren pohjaan rakennettavaa NordStrem2 -
kaasuputkea saisi tehdä valmiiksi ja ottaa käyttöön. 
Jutuissa usein toistuu, että putki kaksinkertaistaa Venäjän Saksaan toimittaman kaasun määrän. 
Lause on totta ja väärin.  
Putki kaksinkertaistaa SUORAAN Venäjältä Saksaan toimitettavan kaasun määrän. 
Mutta se ei kaksinkertaista Saksaan toimittavan kaasun kokonaismäärää, koska Venäjän ajatus 
putkesta liittyi siihen, että sen valmistumisen jälkeen Ukrainan kautta Saksaan toimitettavan 
kaasun määrää voidaan vähentää. 
Yhdysvaltojen presidentti Joe Biden onkin esittänyt, että putken voisi ottaa käyttöön, jos samalla 
taataan se, että Ukrainalle ei aiheudu ongelmia. 

4. Ortodoksisuus ei siirry nuorille 
Tutkimuksen mukaan kaikista venäläisistä 63 % määritteli itsensä ortodoksiksi. 25-34-vuotiaista 
lähes sama määrä eli 62 %. Mutta 18-24-vuotiaista vain 23 % määritteli itsenä ortodoksiksi. 
Nykyjohdon suosio on vähäisintä nimenomaan nuorten parissa – usein he kritisoivat valtion ja 
ortodoksikirkon liian läheisiä suhteita. Valtio on ottanut ortodoksisuuden yhdeksi perusarvoksi. 
Lännessä usein kysytään, miksi länsimainen demokratia ei kelpaa Venäjälle. Minusta vastaus on 
hyvin yksinkertainen: länsimainen demokratia edustaa arvoja, joista Venäjällä ei pidetä. On turha 
kysyä, miksi C-kasettien myynti on lähes loppunut: niille ei ole käyttöä, kun lähes kaikki 
kasettisoittimet on jo poistettu käytöstä. Eli tarjotulle tuotteelle ei ole kysyntää. 
Voi olla, että tilanne jatkossa muuttuu Venäjällä, mutta ei vielä moneen vuoteen. 

  



5. Tilastotietoja 
- Kaksi kolmasosaa perunoista Venäjällä viljellään yksityispalstoilla. Syksyisin Valko-Venäjältä 

tulee rekkoja täynnä perunoita ja niitä myydään jopa katujen varsilla suoraan rekasta. 

- Venäjällä kuoli viime vuonna 2.12 miljoonaa ihmistä, nousua edellisestä vuodesta oli 323000 

henkeä. Arvioidaan, että 31 % kuolleisuuden noususta johtui koronaviruksesta. Kuolleiden 

määrä oli suurin kuuteentoista vuoteen. En ole nähnyt Suomen kuolleisuustilastoja – siitä voisi 

päätellä, onko koronavirus lisännyt kuolleisuutta. Sehän myös vähentää sitä: onnettomuuksia 

tapahtuu vähemmän jne. 

- Uuden venäläisen asunnon keskikoko on 50 neliömetriä (ainakin Moskovassa). Talossa, jossa 

Helsingissä asun, on kahdenkokoisia asuntoja: yksiöitä, 50 neliömetriä ja kaksioita 75 

neliömetriä (talo on yli sata vuotta vanha).  

6. Venäjä ei enää ole 50 eniten kristittyjä vainoavien maiden joukossa 

Jokunen vuosi sitten Open Doors -järjestön julkaisemalla listalla ”50 eniten kristittyjä vainoaa 

maata” Venäjä oli muistaakseni sijalla 42. Viimeisellä, vuoden 2021, listalla Venäjä ei sopinut 

mukaan. 

Vaikea sanoa, johtuuko muutos muiden maiden tilanteen huonontumisesta vai Venäjän 

uskontotilanteen parantumisesta. 

Listalla ei ollut yhtään Euroopan maata – ellei lasketa Turkkia, josta pieni osa on Euroopan 

puolella. Etelä-Amerikasta oli vain yksi maa: Kolumbia ja Pohjois-Amerikasta myös yksi maa eli 

Meksiko. 

Afrikasta listalla oli 19 maata ja Aasiasta 29. Pahin vainoaja on Pohjois-Korea, mutta sitten tulee 

pitkä lista muslimimaita. 

 

 
Osat vaihtuivat 

 
Helsingin Sanomissa kerrottiin, että tämän vuoden aikana koronatartuntojen määrä maailmassa on 
puolittunut. Samoin on käynyt Venäjällä: 25.12.2020 tartuntoja oli 29018, 26.2.2021 11086, eli siellä 
on laskua jopa 62 %. 
 
Suomessa tilanne on päinvastainen, tänään tehtiin uusi ennätys: 720 uuttaa tapausta yhdessä 
päivässä. 
 
8.2.2021 ilmaantuvuusluku Venäjällä oli 167.3 ja HUS-alueella 168.4. Eli ensimmäisen kerran 
Venäjällä tilanne oli parempi kuin HUS-alueella. Sen jälkeen tilanne on tullut vain huonommaksi HUS-
alueen kannalta. Tänään luvut olivat: Venäjä 127.1, HUS-alue 232.3. Britanniakin menee kohta ohi, 
tänään Britanniassa (itse asiassa Englannissa luku oli vain 140) luku oli 235.5. 
 
Ikävä kyllä Virossa mopo on karannut pahemman kerran käsistä: tänään luku oli 819.1 ja suunta 
ylöspäin. Viro on nyt Euroopan toiseksi huonoin maa, edellä on vain Tsekki. 
 
Israelissa ja Englannissa tilanteen parantumiseen ovat vaikuttanut rokotukset. Israelissa jo 53.1 % 
kansasta on rokotettu. 
 

Vain rokotus auttaa 
 

Suomen hallitus tekee uusia rajoituspäätöksiä vähän väliä. Tosin usein ne ovat sellaisia, ettei niistä 

saa täyttä selvyyttä. Joka tapauksessa alkaa vaikuttaa siltä, että pandemiasta ei päästä eroon muuten 

kuin rokottamalla. Uusia mutaatiota tulee yhä enemmän. 

 

Venäjällä on hyväksytty jo kolme eri koronarokotetta. 

 

Alkuvuodesta on ollut ongelmia rokotteiden tuottamisessa, mutta nyt on ilmoitettu, että jatkossa 

Sputnik V -rokotetta saadaan valmistettua 50 miljoonaa kappaletta kuukaudessa. Tilauksia sille on eri 

puolilta maailmaan yli miljardi. 

 



Kun noin puolet venäläisistä – osuus kasvaa koko ajan – on ilmoittanut kieltäytyvänsä rokotuksesta, 

arvellaan, että kohta Venäjä ryhtyy viemään rokotetta suuria määriä muihin maihin. Venäjä on jo 

anonut rokotteen hyväksymistä myös Euroopan unionissa. 

 

Pietarissa rokotettiin 40 asunnotonta ja heitä on tarkoitus rokottaa myös Moskovassa. Pietarissa on 

virallisen tilaston mukaan 15000 asunnotonta, mutta moni heidän parissa työtä järjestö arvioi, että 

heitä on vähintään kaksi kertaa tuo määrä. 

 

Suomessa rokotustahti on hidastunut alkuperäisistä suunnitelmista. Ennen kesää tuskin päästään 

joukkorokotuksiin, vaan rokotetta riittää vain erityisryhmille. 

 

Pietariin lentänyt Merja Kramsu kertoi, että Pyhän Marian kirkon naapurissa olevalta yksityisklinikalta 

saa rokotteen 3000 ruplalla (noin 33 euroa). Mietin, pitäisikö lentää Pietariin ja ostaa rokote. Jos rajan 

ylittämiseen tarvitaan jatkuvasti negatiivinen koronatesti (maksaa Suomessa reilut 250 euroa), se 

tulee kalliiksi ja hankalaksi. 

 

Suunnittelen käyntiä Virossa – pitää viedä erilaista tavaraa pakettiautollinen. Nyt Tallinnassa ei pääse 

lautalle ilman negatiivista koronatestiä. Jos testi onkin positiivinen, saa jäädä pariksi viikoksi 

odottelemaan parantumista. Venäläisten tutkimusten mukaan noin neljännes positiivisen koronatestin 

saaneista on ollut täysin oireettomia. 

 

Toinen vaihtoehto helpompaan rajojen ylittämiseen on todistus sairastetusta koronasta. Se on 

esimerkiksi Venäjällä voimassa puoli vuotta. 

 

Tietysti yksi kysymys minun kohdallani on se, koska rajan yli pääsee autolla. Mutta ainakin Viron-

matkat helpottuisivat, jos olisinkin jo sairastanut koronan. 

 

Olen ihmetellyt, että Aleksei Navalnyjllä ei koskaan ole maskia. Onko kysymys siitä, että hän ei 

sellaista saa – ”kuolkoon pois” – vai siitä, että hän ei halua sitä käyttää. 
 

Liian usein rautakaupassa? 
 

Remonttien takia käyn usein K-Raudassa. Eräässä K-Raudassa yksi myyjä usein sanoo: ”Tule taas 

uudestaan…” 

 

Sain myös kuulla erikoisen asian: Kun kysyin, miksi ruuvien myyminen kilotavarana lopetettiin, selitys 

oli: ihmiset ensin punnitsivat ruuvit ja laitettuaan hintalapun, lisäsivät ruuveja. Tai sitten ostettiin 

ruostumattomia ruuveja, mutta punnittiin ne tavallisina. ”Ruuvikauppa oli raskaasti tappiollista, siksi 

piti muuttaa systeemiä.” 

 

Kun ostin suihkun hanaa, myyjä sanoi: ”Pyydä se kassalta. Oli pakko siirtää ne sinne, kun niitä hävisi 

niin paljon.” 

 

Suomalainen rehellisyys on lähinnä historiaa… 

 

Liian pitkään Suomessa? 
 

Tee alkaa loppua. Hunaja jo loppui. Aikaisemmin minulla oli kumpaakin paljon, kun sain niitä lahjaksi 

seurakuntalaisilta. 

 

Kun en tammi- ja helmikuussa käy Virossakaan, piti ostaa hunajaa Suomesta. 

 

Parin viikon kuluttua tulee vuosi siitä, kun viimeksi olin Venäjällä. 

 

Onneksi olen saanut joitakin asioita hoidettua Pietariin lentävien ystävien avulla. 



 

Taloudesta, osa 2 
  

Viime kirjeessä kirjoitin, että renkaani tuotoissa kahden viime vuoden aikana oli vain yhden euron ero, 

eli vähennystä oli yksi euro. Silloin käytössäni oli tammi-marraskuun tiedot.  

 

Joulukuussa tilanne parani ja vuonna 2020 tuottoja oli 2500 euroa enemmän kuin 2019. 

Vapaaehtoinen kannatus nousi, seurakuntien tuotot laskivat – selitys on koronapandemia. 

Koronatilanteen huomioon ottaen tulos on hyvä. Suuri kiitos! 

 

 
Huumori on välttämätöntä 

 

Luin lehdestä, että Venäjällä on myös internet-autokouluja. 

 

Liikenteessä on myös paljon niitä, jotka ovat ostaneet ajokortin – aikaisemmin se oli helpompaa, 

mutta nyt tietokoneet tekevät sen vaikeammaksi. 

 

Liikenteessä on paikka paikoin todellinen ”villi itä”. 

 

 

Venäläinen erikoisuus 
 
Luin venäläistä rikosromaania. Siinä poliisi hämäsi kuulusteltavaa sanomalla: ”Hänen nimensä 

päättyy a:han”, jolloin kuulusteltava paljasti koko nimen. Perusteluna oli se, että moni naisen nimi 

venäjässä päättyy a:han. 

 

Kääntäjä ei osannut asiaansa. Venäjällä naisen nimi päättyy lähes aina joko A:han tai Я:n (suomeksi 

ja). Ainoa poikkeus on Ljubov (=rakkaus eli suomessa Armas). Eli venäläisessä tekstissä oli kaksi 

vaihtoehtoa, kun suomessa on vain yksi. Esimerkiksi Natalia onkin oikeastaan Natalija. 

 

Eli ei kuulusteltava ihan niin typerä ollut kuin mitä suomalaisen käännöksen perusteella voisi luulla. 

 

 

Tavaraa kaivataan 
 

Toiveita ei nyt ole.  
 

 

Pieni opetuksen sana 
 

Kun tuli päivä, jolloin heidän Mooseksen lain mukaan piti puhdistautua, he menivät Jerusalemiin 

viedäkseen lapsen Herran eteen, sillä Herran laissa sanotaan näin: ”Jokainen poikalapsi, joka 

esikoisena tulee äitinsä kohdusta, on pyhitettävä Herralle.” Samalla heidän piti tuoda Herran laissa 

säädetty uhri, ”kaksi metsäkyyhkyä tai kyyhkysenpoikaa”. 

    Jerusalemissa eli hurskas ja jumalaapelkäävä mies, jonka nimi oli Simeon. Hän odotti Israelille 

luvattua lohdutusta, ja Pyhä Henki oli hänen yllään. Pyhä Henki oli hänelle ilmoittanut, ettei kuolema 

kohtaa häntä ennen kuin hän on nähnyt Herran Voidellun. Hengen johdatuksesta hän tuli temppeliin, 

ja kun Jeesuksen vanhemmat toivat lasta sinne tehdäkseen sen, mikä lain mukaan oli tehtävä, hän 

otti lapsen käsivarsilleen, ylisti Jumalaa ja sanoi: 

      - Herra, nyt sinä annat palvelijasi rauhassa lähteä, 

      niin kuin olet luvannut. 

      Minun silmäni ovat nähneet sinun pelastuksesi, 



      jonka olet kaikille kansoille valmistanut: 

      valon, joka koittaa pakanakansoille, 

      kirkkauden, joka loistaa kansallesi Israelille. 

    Jeesuksen isä ja äiti olivat ihmeissään siitä, mitä hänestä sanottiin. (Luuk 2:22-32) 
 

Vuonna 1772 kynttilänpäivä siirrettiin 2.2.:stä – jolloin tulee 40 päivää joulusta – seuraavaan 

sunnuntaihin mikäli 2.2. on arkipäivä – paitsi jos 2.2. on laskiaissunnuntai, jolloin kynttilänpäivä on 

edellisenä sunnuntaina. 
 

Menin vuosia sitten saarnaamaan Kupanitsan kirkkoon. Kirkkoherra Viktor Vorontsov kysyi: ”Mikä 

pyhä tänään oikein on. En löydä kynttilänpäivää venäläisestä kirkkokäsikirjasta!” Kun tutkimme asiaa, 

löytyi oikea kohta käsikirjasta, mutta pyhän nimi oli ”Kohtaaminen” tai ”Tapaaminen”. Eli nimi nousi 

päivän evankeliumista: Simeon ja Hanna kohtasivat Jeesuksen Jerusalemin temppelissä. Nykyään 

suomalaisessa evankeliumikirjassa kaikkina kolmena vuosikertana on evankeliumina Luuk 2:22-32. 
 

Odotin kirkkokäsikirjauudistuksen yhteydessä, että vanha nimi ”Kynttilänpäivä” muutettaisiin – eihän 

juuri kukaan tiedä, mistä nimi tulee. Kuulemma se tulee siitä, että tuona päivänä keskiajalla kirkoissa 

pyhitettiin kirkossa seuraavan vuoden aikana käytettävät kynttilät. 
 

Venäläisen käsikirjan otsikko sanoo tärkeimmän: Ihminen ei voi mennä rauhaan ennen kuin hän on 

kohdannut Jeesuksen (jae 29). Tässä ajassa kohdataan Vapahtaja, kuoleman jälkeen tuomari. 

  

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. Mikäli 
ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 
Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH  

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 390 

tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

Internetissä: www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä, on vuonna 2021:kin koko vuoden kestävä keräys diakonia-avun 
saamiseksi Inkerin kirkon seurakuntiin. Jos haluat antaa lahjasi tähän tarkoitukseen, käytä tiliä: 

• IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

• viite 10078 89200 30010 04517 

• Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja 
kuluja Sleyn keskustoimistolla. 

 
Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen 
Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 

Kiitos- ja rukousaiheita 

• Koronavirusepidemian laantumista ja rajojen avautumista sekä Suomessa että Venäjällä 

• Koronarokotteiden onnistumista ja pikaista jakelua sekä Suomessa että Venäjällä 

• Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa 

• Että paastonaika veisi meitä lähemmäs Jeesuksen kärsimystä ja kuolemaa 

• Työnsä ja yrityksensä menettäneille toivoa. Koronaviruksen toinen aalto näyttää paljon 

pahemmalta kuin kevään ensimmäinen aalto. 

• Venäjän uusi laki uskonnollista järjestöistä – ettei tulisi rajoituksia lähetystyölle Inkerin 

kirkossa.  
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